[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З   № 10/1
г.Александровск-Сахалинский                                                                 «07» февраля 2012 г.

О внесении изменений в приказ финансового
 управления городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»
от 01.06.2010 года № 35/1
«Об утверждении порядка открытия
и ведения лицевых счетов финансовым
 управлением городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
В целях реализации части 8 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный приказом финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.06.2010 года № 35/1 (прилагаются).

         2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
	Начальник финансового управления

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
	Т.Н. Сидоренко

Утвержден

приказом

финансового управления

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 07 февраля 2012 г.  № 10/1
ИЗМЕНЕНИЯ
в Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
утвержденный приказом финансового управления городского округа
«Александровск-Сахалинский район» от 01.06.2010 года № 35/1
Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный приказом финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.06.2010 года № 35/1 (далее – Порядок) следующие изменения:

1. Пункт 1.4. дополнить новым абзацем следующего содержания:

е) лицевой счет, предназначенный для отражения операций получателя бюджетных средств либо бюджетного учреждения (автономного учреждения), принявших бюджетные полномочия в соответствии с переданными бюджетными полномочиями получателя бюджетных средств (далее - лицевой счет для учета операций по переданным полномочиям получателя бюджетных средств).

2. В пункте 1.6 после второго абзаца дополнить новым абзацем следующего содержания:

14 - лицевой счет для учета операций по переданным полномочиям получателя бюджетных средств.

3. Пункт 2.1. дополнить новым абзацем следующего содержания:

Для открытия лицевого счета для учета операций по переданным полномочиям получателя бюджетное (автономное) учреждение, принимающее бюджетные полномочия, представляет в Финуправление следующие документы:

а) заявление на открытие лицевого счета  для учета операций неучастника бюджетного процесса (приложение 11 к настоящему Порядку).

б) копию документа о передаче бюджетных полномочий, заверенную  органом исполнительной власти, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного учреждения.
в) копию учредительного документа получателя средств местного бюджета, передающего бюджетные полномочия, заверенную учредителем;

г)   копию  свидетельства о постановке на учет юридического лица, заверенную налоговым органом либо учредителем или нотариально.
д) копию документа о государственной регистрации юридического лица, заверенную налоговым органом либо учредителем или нотариально.